



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2016

№ 438

*О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 24.08.2011 № 890*

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2009 №209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минприроды России от 29.12.2015 № 569 «Об утверждении Административного регламента предоставления органами государственной власти субъектов Российской Федерации государственной услуги по заключению охотхозяйственных соглашений по результатам аукционов на право заключения охотхозяйственных соглашений» и постановлением Губернатора области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 24.08.2011 № 890 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной инспекцией по охране и использованию животного мира администрации Владимирской области государственной услуги по заключению охотхозяйственных соглашений» следующие изменения:

1.1. Название постановления после слова «соглашений» дополнить словами «без проведения аукциона».

1.2. Пункт 1 после слова «соглашений» дополнить словами «без проведения аукциона».

1.3. В пункте 2 слова «первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике» заменить словами «заместителя Губернатора области по строительству».

1.4. В приложении к постановлению:

1.4.1. Название приложения после слова «соглашений» дополнить словами «без проведения аукциона».

1.4.2. Пункт 1.1 после слова «соглашений» дополнить словами «без проведения аукциона на право заключения таких соглашений».

1.4.3. Пункт 1.2 после слова «соглашений» дополнить словами «без проведения аукциона».

1.4.4. В пункте 1.3 слова «по результатам аукциона на право заключения такого соглашения либо» исключить.

1.4.5. В пункте 1.4.3 слово «форма» заменить словом «формы»; после слова «соглашения» дополнить словами «без проведения аукциона».

1.4.6. Пункт 2.1 после слова «соглашений» дополнить словами «без проведения аукциона».

1.4.7. В пункте 2.5 абзац 17 исключить.

1.4.8. В пункте 2.6:

1.4.8.1. Абзац 1 изложить в следующей редакции:

«2.6. Перечень документов, необходимых для предоставления государственной услуги:».

1.4.8.2. Слова «2.6.1. В случае заключения охотхозяйственного соглашения без проведения аукциона:» исключить.

1.4.8.3. Подпункт 2.6.2 исключить.

1.4.9. По тексту пункта 2.6.3 слова «пункта 2.6.1» заменить словами «пункта 2.6».

1.4.10. Пункты 2.6.3 и 2.6.4 считать пунктами 2.6.1 и 2.6.2 соответственно.

1.4.11. В пункте 2.7:

1.4.11.1. Абзац 1 изложить в следующей редакции:

«2.7. В предоставлении государственной услуги отказывается в случаях:».

1.4.11.2. Слова «2.7.1. В заключении охотхозяйственного соглашения без проведения аукциона отказывается в случаях:» исключить.

1.4.11.3. Подпункт 2.7.2 исключить.

1.4.12. Абзац 1 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Предоставление государственной услуги включает в себя следующие административные процедуры:».

1.4.13. В пункте 3.2.1 слова «пунктом 2.6.1» заменить словами «пунктом 2.6».

1.4.14. В пункте 3.3.3:

1.4.14.1. В абзаце 2 слова «пунктом 2.6.1» заменить словами «пунктом 2.6».

1.4.14.2. В абзаце 3 слова «пункте 2.7.1» заменить словами «пункте 2.7».

1.4.15. Пункты 3.5 - 3.9 и приложение № 3 к Регламенту исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по строительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора области



А.В.Коньшев